

| Nazwa produktu<br>Product name | gramatura<br>weight | masa netto<br>net weight | masa po odcieku<br>drained weight | sztuka<br>piece of product |               |
|--------------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------------------|----------------------------|---------------|
| Kmin rzymski (kumin) / Cumin   | 450 g               | 450 g                    | -                                 | EAN                        | 8594053680231 |

#### opis produktu / product description

Kumin (kmin rzymski) to wyjątkowo aromatyczna przyprawa, która nadaje nieco orientalny aromat przyprawianym potrawom i łagodzi objawy niestrawności. / Cumin is an exceptionally aromatic spice, which gives a slightly oriental aroma to seasoned dishes and soothes symptoms of indigestion.

#### składniki / list of ingredients:

100% mielony kmin rzymski / 100% ground cumin

|                                      |                         |
|--------------------------------------|-------------------------|
| Kraj pochodzenia / Country of origin | Czechy / Czech Republic |
| Producent / Producer                 | Nuevo Progreso S. R. O. |

#### okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months

|                                                 |                                         |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| Rodzaj opakowania / Packaging type              | pojemnik plastikowy / plastic container |
| Stawka VAT                                      | 8%                                      |
| Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box | -                                       |

#### Logistyka / Logistics

|                       | Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box | Kartonów na warstwie / Boxes per layer | Warstw na palecie / Layers per pallet | Kartonów na palecie / Boxes per pallet |
|-----------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|
| Pakowanie / Packaging | 12                                     | 6                                      | 10                                    | 60                                     |

|                                                      |        |
|------------------------------------------------------|--------|
| Waga brutto produktu / Product gross weight          | 505 g  |
| Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight | 6,8 kg |

|                                       |      |      |      |    |
|---------------------------------------|------|------|------|----|
| Wymiary produktu / Product dimensions | 85   | 85   | 200  | mm |
| Wymiary kartonu / Box dimensions      | 52,7 | 18,3 | 20,0 | cm |

#### dodatkowe informacje / additional informations



#### zdjęcie produktu / product photo



#### wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

|                                                 |      |      |
|-------------------------------------------------|------|------|
| Wartość energetyczna / Energy                   | 879  | kJ   |
| Wartość energetyczna / Energy                   | 210  | kcal |
| Tłuszcz / Total fat                             | 23,2 | g    |
| w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat | 0    | g    |
| Węglowodany / Carbohydrates                     | 40,0 | g    |
| w tym cukry / sugars                            | 0    | g    |
| Białko / Protein                                | 19,0 | g    |
| Łącznik / Fibre                                 | 36,0 | g    |
| Sól / Salt                                      | 0,5  | g    |

tak/nie / yes/no

|                                                         |          |
|---------------------------------------------------------|----------|
| Zawiera gluten / Contain gluten                         | nie / no |
| Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives | nie / no |
| Zawiera GMO / Contain GMO                               | nie / no |

#### alergeny / allergenes:

#### warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry place.